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Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский муниципальный район

ДУМА СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
г. Слюдянка

Решение принято районной Думой 29 мая 2025г. 

О согласовании Перечня имущества, находящегося  в муниципальной собственности Слюдянского муниципального района и подлежащего передаче в муниципальную собственность Слюдянского муниципального образования 

В целях исполнения Слюдянским муниципальным образованием полномочий, определенных пунктом 1 части 1 статьи 14.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Иркутской области от 16 мая 2008 года № 14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», учитывая решение Думы Слюдянского городского поселения от 27 февраля 2025 года № 23 V-ГД, руководствуясь статьями 31, 48 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области от 30 июня 2005 года № 303-п, 

РАЙОННАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:

1. Согласовать прилагаемый Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Слюдянского муниципального района и подлежащего передаче в муниципальную собственность Слюдянского муниципального образования.


Мэр Слюдянского муниципального района	                                                            А.Г. Шульц
						          
Председатель Думы Слюдянского 
муниципального района								         А.В. Смирнов












от 29 мая 2025 г. № 108 – VIII рд

Утвержден
решением Думы Слюдянского 
муниципального района
[bookmark: _GoBack]            от 29 мая 2025г. № 108 - VIII рд



ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Слюдянского муниципального района  и подлежащего передаче в муниципальную собственность Слюдянского муниципального образования 

Раздел 2. Недвижимое имущество 

	N 
п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое встроенно-пристроенное помещение №100 в жилом доме
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Слюдянский, городское поселение Слюдянское, г. Слюдянка,  ул. Ленина, д.85, помещение 100
	38:25:010119:2306




Председатель КУМИ  Слюдянского
муниципального района								     Л.В. Стаценская
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